АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2020                                           с. Иноковка 1-я                                    № 72

О признании утратившим силу постановления администрации  Иноковского
сельсовета от  30.08.2013 № 68 «Об утверждении административного
регламента  по осуществлению муниципального контроля за использованием
и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а
также при  строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей
полезных ископаемых на территории Иноковского сельсовета Кирсановского
района Тамбовской области»

           Рассмотрев экспертное заключение  Правового департамента аппарата

главы администрации Тамбовской области №1010 от 31.07.2020 г. по

результатам проведения  правовой экспертизы постановления

администрации Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской

области от 30.08.2013 № 68 «Об утверждении административного регламента

по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной

недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных

ископаемых на территории Иноковского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области» администрация  сельсовета постановляет:

         1. Признать утратившими силу:

          - Постановление администрации  Иноковского сельсовета от 30.08.2013

№ 68 «Об утверждении административного регламента  по осуществлению

муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче

общераспространенных полезных ископаемых, а также при  строительстве

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на

территории Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской

области»;

            - Постановление администрации Иноковского сельсовета  от

27.06.2014 № 60 «О внесении изменений в «Административный регламент по

осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр

при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных

ископаемых на территории Иноковского сельсовета», утвержденный

постановление администрации сельсовета от 30.08.2013 года № 68;

            Постановление администрации Иноковского сельсовета от 24.04.2015

№ 37 «О внесении изменений в «Административный регламент по

осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр

при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных

2

ископаемых на территории Иноковского сельсовета», утвержденный

постановление администрации сельсовета от 30.08.2013 года № 68»;

         - Постановление администрации Иноковского сельсовета от 11.07.2017

№ 40 «О внесении изменений в Административный регламент по

осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр

при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных

ископаемых на территории Иноковского сельсовета» утвержденный

постановление администрации сельсовета от 30.08.2013 № 68.

       2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой

информации Иноковского  сельсовета «Вестник местного самоуправления »

и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет

на странице Иноковского сельсовета.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации сельсовета  В.Н.Овчинникову.

Глава сельсовета                                                        А.М.Евстигнеев